Dluhopisy budou vydávány jako listinné cenné papíry na řad, které budou úročené pevnou 

úrokovou sazbou ve výši 8 % p. a. Jmenovitá hodnota jednoho dluhopisu bude činit 50.000,- 

Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). 

Počet Dluhopisů vydávaných v rámci této Emise činí 500, celková předpokládaná hodnota této 

emise tedy činí 25.000.000,- Kč (slovy: dvacet pět milionů korun českých). Dluhopisům byl 

Centrálním depozitářem cenných papírů přidělen následující ISIN: CZ0003576910. Dluhopisy 

jsou splatné za 36 měsíců ode Dne emise, tj. dne 1. října 2028. 

Práva spojená s cennými papíry: Práva a povinnosti Emitenta a Vlastníků Dluhopisů plynoucí

[...]

Dluhopisy Emise budou nabízeny investorům veřejně, a to ve lhůtě od 1. října 2025 do 28. února 

2026. Tuto lhůtu může Emitent v případě schválení následného základního prospektu ze 

strany ČNB prodloužit nejdéle do 28. února 2027. 

Celková částka nabídky: 25.000.000,- Kč (slovy: dvacet pět milionů korun českých). Investoři 

budou oslovování Emitentem a budou informováni o možnosti koupě Dluhopisů. 

Emitent bude Dluhopisy až do celkové předpokládané jmenovité hodnoty Emise nabízet 

tuzemským a zahraničním kvalifikovaným i jiným než kvalifikovaným (zejména retailovým)